Обнародовано в сетевом издании – сайте

муниципальных правовых актов

Советского городского округа Ставропольского края

и в муниципальных библиотеках

27.07.2023 г.
АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 июля 2023 г.№ 805
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 16 АПРЕЛЯ 2019 Г. № 514
Руководствуясь Федеральным законом от 27 июля 2011 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с Порядком разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг администрацией Советского городского округа Ставропольского края, отраслевыми (функциональными), территориальными органами администрации Советского городского округа Ставропольского края, подведомственными муниципальными учреждениями, утвержденным постановлением администрации Советского городского округа Ставропольского края от 01 марта 2018 г. № 251, постановлением администрации Советского городского округа Ставропольского края от 26 февраля 2018 г. № 204 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Советского городского округа Ставропольского края, в том числе ее отраслевыми (функциональными) и территориальными органами» (с изменениями), администрация Советского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации Советского городского округа Ставропольского края от 16 апреля 2019 г. № 514 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение и аннулирование адреса объекту адресации» (далее - постановление), заменив в наименовании и по тексту слова «Присвоение и аннулирование адреса объекту адресации» словами «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса».

2. Внести изменение в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение и аннулирование адреса объекту адресации», утвержденный постановлением, заменив в наименовании и по тексту слова «Присвоение и аннулирование адреса объекту адресации» словами «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса».

3. Обнародовать настоящее постановление в форме размещения в сетевом издании – сайте муниципальных правовых актов Советского городского округа Ставропольского края и в муниципальных библиотеках.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального обнародования в форме размещения в сетевом издании - сайте муниципальных правовых актов Советского городского округа Ставропольского края.

Глава Советского

городского округа

Ставропольского края
С.В.ГУЛЬТЯЕВ